Estado do Rio de Janeiro

DECRETO LEGISLATIVO Nº 297 DE 15 DE SETEMBRO DE 1997.

"Concede Título de Cidadao Miguelen-

se ao Ilmº. Sr. Dr. Ignácio de

Loyola Benedicto Ottoni.!!

DE. MIGUEL PEREIRA DECRETA,

Cidadão Miguelense

ao Ilmº. Sr.

     o Único- O Título dê qu a o presente

artigo, sera entregue em SessãoSolene a ser ma

cia da Câmara Muni

ROBERTO RICARDO PIRES VIEIRA

PRESIDENTE

Rua Prefeita Manael Cjuilherme DRaasa, 375 - 2º andav - Gel.: (024) 484-2305